MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO III

EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL

A Secretaria Integrada dos Cursos de Graduação III do Centro de Ciências Sociais e Humanas
da UFSM torna público o resultado final da Seleção de Bolsista Assistência ao Estudante PRAE
relativa ao Edital nº 01/2023:

Classificação Candidato

1ª colocada (selecionada) Liriel Caroline da Silva Santos

2ª colocada(1ª suplente) Maria Clara Leal da Silva

3ª colocada(2ª suplente) Andressa Renata Alves Hinkelmann

4º colocado(3ª suplente) Wellinton Vargas de Souza

5º colocado(4ª suplente) Rodrigo da Rosa Miranda Rodrigues

Não compareceu Pedro Nicolás Costa Steindorff

Santa Maria, 27 de abril de 2023
Alice Lameira Farias
Chefe SIG III/CCSH